

# SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656  
6, Tottee Lane, Kolkata-700 016  
Phone No.:2286-1571, Fax: 2217-6468  
Email:sreeleathers@sreeleathers.com  
Website: www.sreeleathers.com

To:

Department of Corporate Services, Bombay Stock Exchange Limited, P.J.Towers, 1 <sup>st</sup> Floor, Dalal Street, Mumbai-400001, Scrip Code: 535601	The National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Symbol: SREEL	Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata-700001, Scrip Code: 13328
---	--	--

Date :06.09.2022

## Sub: Submission of Newspaper publications :

We hereby submit copies of newspaper advertisements, published on 6<sup>th</sup> September,2022 in The Telegraph (English) and "Aajkaal" (Bengali) and both also having electronic editions, regarding Book Closure period and despatch of Notice convening the 31<sup>st</sup> AGM of the Company, scheduled to be held on Thursday, 29<sup>th</sup> September, 2022 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM").

The aforesaid information shall also be made available on the website of the Company, viz., www.sreeleathers.com.

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For Sreeleathers Ltd.,

  
Company Secretary



Enclo : a/s

**"THE TELEGRAPH" 06.09.2022**

**SREELEATHERS LIMITED**  
CIN: L67190WB1991PLC050656  
06.09.2022  
6, Tottee Lane, Kolkata-700 016  
Phone No.: 2286-1571, Fax: 2217-6468  
Email: sreeleathers@sreeleathers.com | Website: www.sreeleathers.com

**Notice for the 31st Annual General Meeting, remote e-voting information and book closure etc.**

**Notice is hereby given that:**

- The 31st Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be convened on Thursday, 29th September, 2022 at 11.30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") Facility to transact the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of the 31st AGM. The Ministry of Corporate Affairs (the "MCA") vide its General Circulars Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively and by General Circular No. 2/2020 dated May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively and by General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 (hereinafter, collectively referred as the "MCA Circulars") read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 and No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 12, 2020, January 15, 2021 and May 13, 2022 respectively (hereinafter, collectively referred as the "SEBI Circulars" and together with the MCA Circulars referred as the "Circulars"), has allowed Companies to conduct their Annual General Meetings through VC or OAVM, in compliance with the Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) ("the Act") and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations").
- In terms of MCA Circular/s and SEBI Circular/s the Notice of the 31st AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-2022 including the Audited Financial Statements for the financial year ended 31st March, 2022 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s) or the Registrar & Share Transfer Agent, Niche Technologies Private Limited. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 31st AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular/s.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 22nd September, 2022 may cast their vote electronically on the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of the 31st AGM through electronic voting system ("remote e-Voting") of Central Depository Services Limited ("CDSL"). All the members are informed that:-
  - the Ordinary Businesses, as set out in the Notice of the 31st AGM, will be transacted through voting by electronic means;
  - the remote e-Voting shall commence on Monday, 26th September, 2022 at 10:00 a.m. IST;
  - the remote e-Voting shall end on Wednesday, 28th September, 2022 at 5:00 p.m. IST;
  - the cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or through the e-Voting system during the 31st AGM, is 22nd September, 2022;
  - any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the 31st AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or sreeleathersequity@gmail.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-Voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
  - Members may note that: a) the remote e-Voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) the Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the 31st AGM may participate in the 31st AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-Voting system during the 31st AGM; c) the Members participating in the 31st AGM and who had not cast their vote by remote e-Voting, shall be entitled to cast their vote through e-Voting system during the 31st AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting, participating in the 31st AGM through VC/OAVM Facility and e-Voting during the 31st AGM; the Notice of the 31st AGM and the Annual Report are available on the website of the Company at www.sreeleathers.com and the website of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange at www.nseindia.com and Calcutta Stock Exchange at www.cse-india.com The Notice of the 31st AGM is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com. In case of any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact toll free number 1800 22 55 33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL, ) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Afafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on toll free number 1800 22 55 33.

- those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card; and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to Company, sreeleathersequity@gmail.com/RTA, nichetechpl@nichetechpl.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

4. The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from 23rd September, 2022 to 29th September, 2022.

Place: Kolkata  
Date: 05.09.2022

For Sreeleathers Ltd.,  
(Bijoy Kumar Roy)  
Company Secretary & Compliance Officer

**"AAJKAAL" শ্রীলেন্দার্স লিমিটেড**  
06.09.2022  
CIN: L67190WB1991PLC050656  
৬, টোটি লেন, কলকাতা-৭০০০১৬  
ফোন: ২২৮৬ ১৫৭১, ফ্যাক্স: ২২১৭ ৬৪৬৮  
ই-মেইল: sreeleathers@sreeleathers.com  
ওয়েবসাইট: www.sreeleathers.com

**৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা, রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য এবং বই বন্ধ ইত্যাদির বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে:

- কোম্পানির ৩১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") ৩১তম এজিএমের নোটে নির্ধারিত সাধারণ কার্যসমূহ নির্বাহণে জমা করা হবে। ৩১তম এজিএমের নোটে বর্ণিত ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে ভারতীয় প্রমাণ সময় সকাল ১১:৩০টায় ভিডিও কনফারেন্সিং ("ভিসি/ওএভিএম") মাধ্যমে সভা এবং ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে আয়োজিত হবে। ভিসি/ওএভিএম আয়োজনের ("এমসিএ") দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল, ২০২০; ১৩ এপ্রিল, ২০২০; ৫ মে, ২০২০ ও ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখ সংশ্লিষ্ট জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০; ১৭/২০২০; ২০/২০২০ ও ০২/২০২১ এবং ৫ মে, ২০২০ তারিখ সংশ্লিষ্ট জেনারেল সার্কুলার নং ২/২০২২ (এখানে সংশ্লিষ্টভাবে "এমসিএ সার্কুলারসমূহ" হিসেবে উল্লিখিত) এবং যথাক্রমে ১২ মে, ২০২০; ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ ও ১৩ মে, ২০২২ তারিখ সংশ্লিষ্ট সার্ভিস সার্কুলার নং সেরি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯, সেরি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি/সিআইআর/পি/২০২১/১১ ও সেরি/এইচও/সিএফডি/সিএমডি/সিআইআর/পি/২০২২/৬২ (এখানে সংশ্লিষ্টভাবে "সিবি সার্কুলারসমূহ" এবং "এমসিএ সার্কুলারসমূহ" সহ "সার্কুলারসমূহ" হিসেবে উল্লিখিত) সহ পঠনীয় কোম্পানির নোটে, ২০১৩ (সংশোধিত) ("উক্ত নোটে") ও এর অধীনে রচিত রুলসমূহ এবং সেরি (লিঃ অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত) ("সিঃ রেগুলেশনস") কোম্পানিগতিক তদারক সাধারণ সভা ভিসি বা ওএভিএম এর মাধ্যমে আয়োজনের অনুমোদন দিয়েছে।
- এমসিএ সার্কুলারসমূহ এবং সেরি সার্কুলারসমূহ অনুসারে যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি কোম্পানি ডিপোজিটরি পরিষেবা (এস) এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাদের প্রতি ০১ মার্চ, ২০২২ সন্ধ্যা অর্ধবর্ণ কোম্পানির নিরীক্ষিত আর্থিক বিবৃতি সংশ্লিষ্ট ২০২১-২০২২ অর্থবর্ষের আর্থিক ফলাফলের বার্ষিক প্রতিবেদন ("আনুমান্য রিপোর্ট") সমেত ৩১তম এজিএমের আয়োজিত বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। এমসিএ সার্কুলারসমূহ এবং সেরি সার্কুলারসমূহ অনুযায়ী সদস্যদের প্রতি ৩১তম এজিএমের আয়োজিত বিজ্ঞপ্তি এবং আনুমান্য রিপোর্টের আর্থিক প্রতিবেদন কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে।
- নির্ধারিত কাট-অফ তারিখ ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২২ এর নিরিখে ভিকিটিং বা ডিপোজিটরিগণের কাছে থাকা সুবিধাজনকভাবে কোম্পানির শেয়ার ধরে রাখা সদস্যরা সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড ("সিডিএসএল") এর ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ("রিমোট ই-ভোটিং") ৩১তম এজিএমের আয়োজিত বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত সাধারণ কার্যসমূহের ওপর ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটারের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। সকল সদস্যের অপর্যাপ্ত জন্ম জানানো যাচ্ছে যে:
  - ৩১তম এজিএমের আয়োজিত বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত সাধারণ কার্যসমূহের ওপর ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটারদের মাধ্যমে নির্বাচন করা হবে;
  - রিমোট ই-ভোটিংয়ের মেয়াদ শুরু হবে সোমবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে ভারতীয় প্রমাণ সময় সকাল ১০:০০টায়;
  - রিমোট ই-ভোটিংয়ের মেয়াদ শেষ হবে বুধবার, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে ভারতীয় প্রমাণ সময় সকাল ৫:০০টায়;
  - রিমোট ই-ভোটিং-তে ই-মেল কেসিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অযোগ্যতা নির্ধারণের কাট-অফ তারিখ হল ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২২;
  - ই-মেলের মাধ্যমে ৩১তম এজিএমের আয়োজিত বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পরে বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে কোম্পানির নোটে বর্ণিত ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখের ভিত্তিতে কোনও ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ারধারক হয়ে থাকলে helpdesk.evoting@cdslindia.com বা sreeleathersequity@gmail.com আইডি-তে অনুরোধের পত্রিয়ে লগ-ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করে নিজে পারবেন। অথবা, কোনও ব্যক্তি হিউম্যানিটি রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল থেকে নিবন্ধীকৃত হলে থাকলে ভোটা দেওয়ার জন্য নিজের বিদ্যমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।
  - সদস্যরা অনুরোধ করে শেয়ার রাখবেন: (ক) ওপরে লেখা ভোটারদের নির্ধারিত মেয়াদ উত্তীর্ণ হলে সিডিএসএল ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ই-ভোটিংয়ের মডিউলের নিয়ন্ত্রণ করে দেওয়া হবে এবং একবার কোনও সদস্য কোনও বিকল্প নতুন সিডিএসএল সিস্টেমের ওপর নিজের ভোট দিয়ে ফেললে, পরবর্তীতে তাকে তা ফলাফলের অনুমতি দেওয়া হবে না; (খ) ৩১তম এজিএমের আগে যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজের ভোটা দেবেন, ভিসি/ওএভিএম সুবিধা ব্যবহার করে নিজের ভোটা দেবেন এবং নিজে নিজে নিজেই ৩১তম এজিএমের আয়োজিত বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে কোম্পানির নোটে বর্ণিত ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখের ভিত্তিতে কোনও ব্যক্তি কোম্পানির শেয়ারধারক হয়ে থাকলে helpdesk.evoting@cdslindia.com বা sreeleathersequity@gmail.com আইডি-তে অনুরোধের পত্রিয়ে লগ-ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করে নিজে পারবেন। অথবা, কোনও ব্যক্তি হিউম্যানিটি রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল থেকে নিবন্ধীকৃত হলে থাকলে ভোটা দেওয়ার জন্য নিজের বিদ্যমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।
  - ভিকিটিং করে শেয়ারধারী যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডি এখনও কোম্পানিতে নিবন্ধীকৃত নয়, তারা নিজের ই-মেল আইডি রেকর্ডের তদারকি জন্য নিজের নাম, ফোন নং, সম্পূর্ণ ঠিকানা, প্যান কার্ডের স্ব-স্বাক্ষরিত কপি জমা করানো প্রতিবেদন এবং কোম্পানিতে নিবন্ধীকৃত সদস্যের ঠিকানার প্রমাণ হিসেবে যে কোনও বৈধ নথির (আধার কার্ড, ছাইডিং লাইসেন্স, ইলেকশন আইডেন্টিটি কার্ড, পাসপোর্ট ইত্যাদির মতো) স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো প্রতিবেদন সমেত একটি অনুরোধপত্রক চিঠির স্ব-স্বাক্ষরিত স্ক্যান করানো প্রতিবেদন ই-মেলের মাধ্যমে কোম্পানির কাছে sreeleathersequity@gmail.com কিংবা sreeleathersequity@nichetechpl.com কাছে নিবেদন করা হবে। ভিসিটিং করে শেয়ারধারী সদস্যরা নিজ নিজ ডিপোজিটরি পরিষেবার মাধ্যমে নিজেদের ই-মেল আইডি আপডেট করিয়ে নেবেন।
- কোম্পানির সদস্যদের রেকর্ডার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বইগুলি ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ থেকে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখ (উভয় তারিখ ধরে) পর্যন্ত বন্ধ রাখা থাকবে।

শ্রীলেন্দার্স লিমিটেড এর পক্ষে  
(বিক্রম কুমার রায়)  
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২২